

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.



നമ്പർ : ക്യ.ആർ.III(3) 4436/15

കൊല്ലം

തീയതി : 27.10.2021

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ കേരള സ്റ്റേറ്റ് സിവിൽ സപ്ലൈസ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ അസിസ്റ്റന്റ് സെയിൽസ്മാൻ (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 222/2015) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 19.06.2018 -ൽ നിലവിൽ വന്ന (R/L No. 423/2018/DOQ) റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ ദീർഘിപ്പിച്ച കാലാവധി 04.08.2021 അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തിയായതിനാൽ 05.08.2021 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**



No. QR III(3)4436/15

Kollam,

Dated : 27.10.2021

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No. 423/2018/DOQ for selection to the post of Assistant Salesman in The Kerala State Civil Supplies Corporation Ltd. (Category Number : 222/2015) which came into force on 19.06.2018 has been cancelled with effect from 05.08.2021 F.N after the expiry of extended period of validity.

(By Order of the Commission)

Sd/-  
DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM